participação dos associados. 

3.  Prestação de Serviços de Telemedicina : Concordamos que é essencial 
saber quantos associados estão utilizando o serviço de telemedicina provido 
pela Andcare Tecnologia. Assim cabe informar que hoje são atendidos pelo 
serviço 931 ( novecentos e trinta e um associados, um número significativo de 
assistidos que é custeado pela DAPIBGE, isso significa que respondemos 
bem a demanda daqueles que precisam de uma cobertura mínima de 

assistência à saúde mais um passo positivo pois a previsão inicial conferida